qui iam habentur, idque efficere ut ii, qui eandem vitam iam professi sunt, 

accuratius cotidie rectiusque conformentur ; quod quidem magna et dura

tura bona in posterum gignet, etsi minus interea hodiernis necessitatibus 

consulitur. 

Haec, in quae incidimus, tempora a vobis religiosos sodales pietate, 

scientia et virtute praestantes postulant. Non idcirco tamen ut de ipsis 

magnifice loquantur homines, neque idcirco ut institutum vestrum summis 

prosequantur laudibus; sed potius ut bonum Ecclesiae foveatur, ita ut 

si mundus vos laudet, id in Ecclesiae laudem recidat. 

Ad nostra usque tempora, Lusitania, « tum eis tum ultra mare 

posita », non pauca exhibet monumenta, vel a religiosis sodalibus aedi-

ficata, vel eis oblata gratae voluntatis ergo, praesertim ad coetus consti

tuendos vitae sive contemplativae sive apostolicae addictos. Quae quidem 
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antiqui aevi molitiones eandem videntur significationem proponere ac 

Monumentum mox perficiendum, Christo Eegi sacrum. Vetera illa aedi

ficia sacra viros vel feminas incolas habuerunt, quos idem excitabat 

spiritus, quo vos in praesenti conventu ducimini ut viribus omnibus 

christianum nomen christianaque virtus usquequaque propagentur. 

Iesus, Rex vester, et Maria, Regina vestra atque Patrona, vobis sin

gulis vestraeque operae, vestris singulorum Institutis, inceptis, familiis 

adiutoribusque caelestia uberaque munera impertiant. Quorum quidem 

munerum sit auspex Nostraeque benevolentiae pignus Apostolica Be

nedictio, quam vobis singulis universis effusa caritate impertimus. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die III mensis Aprilis, anno 

MDCCCCLVin, Pontificatus Nostri vicesimo. 

P I U S P P . X I I 

A L L O C U T I O N E S 

I 

Iis quae interfuerunt Conventui IV nationali ex Foederatione Italica 

« Congregationum Marialium » puellarum, Romae habito. * 

Il vostro IV Convegno federativo nazionale vi trova riunite a 1 Roma, 

dilette figlie, Delegate delle Congregazioni Mariane d'Italia, per studia

re e meditare su quello che deve essere il vostro sentire e il vostro ope

rare nel quadro della missione della Chiesa. V o i siete una delle Associa

zioni, alle quali parrebbe che non vi fosse quasi più nulla da dire : tante 

sono le volte che abbiamo parlato di voi, scritto di voi : tante sono altresì 

le lodi e gli ammonimenti, che vi abbiamo rivolti in varie occasioni. 

Non può negarsi che la Chiesa si è impegnata per voi e con voi fino a